Jaar 2021 Kosten

Algemeen Directeur Mich Simon
Productie Directeur Jay Janga

Zakelijk Directeur Alysia van Dijk
Katja hieminga
Be Romy Talentontwikkeling / Bhawtm
Houcem Bellakoud Fotos
Huurlocatie

Essent stroom

Verbouwing Seton Allround
Jimdo Website hosting & IT
Totaal

Programmering
Productie
Subtotaal

Programmering
Aftermovie
Subtotaal

Omribirth
Maker Omri Tindal
Band

Dansers

Kostuum

Productie

Voorbereiding

Subtotaal

Rotterdam Blues
Maker Ruwhel Emers
Aftermovie/videos cult north
Muziek productie

Voorprogrramma

Dj

Streaming

Vrijwilligers

Subtotaal

Cirkels 2.0
Maker Kenny gomes

Decor
Productie
Subtotaal

Geen genade
Programmering
Locatie annabel

Bijzonderheden

38.000
37371,4
18634
8025
22.259
2323,2
4695
5181 Nog betalen aan Flow productions
7178
888
144.555

1589
1542
3131

2081
1000
3081

4622
1531
1090
453
1934
568
10198

1144
1815
1416
375
136
2250
325
7461

3850
525
548

4923

505
1660 factuur nooit ontvangen



Subtotaal

Renaissance

Ensemble 7 klassieke spelers

Band

Sax extern
Productie

Gear

Subtotaal

Psygozer
Productie
Subtotaal

Naked

Maker Brooklyn Mozer

Productie
Voorprogramma
Subtotaal

Programmering

Maker Bouba Dola
Subtotaal
Flow Presents A Kings Day
Productie
Subtotaal

Kunst Vlieg fabriek
Programming
Subtotaal

Productie
Subtotaal

Get Loose
Programmering
Productie
Subtotaal

Totaal

Alexander Open Air

2165

2500
1531
632
6643
872
12178

1356
1356

1720
124
85
1929

600

4000
4000

2125
2125

5035
5035

1588
1588

7957
1585,1
9542,1

213.267,10



